
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от < М - октября 2024 года

с. Кыра

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета 
муниципального района «Кыринский район» «О внесении изменений и

дополнений в Устав муниципального района «Кыринский район»

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», ст. 18 Устава муниципального района «Кыринский район», 
руководствуясь Положением «О порядке организации и проведения публичных 
слушаний в муниципальном районе «Кыринский район»», утвержденным 
решением Совета муниципального района «Кыринский район» от 20.06.2022 № 23, 
ст. 25 Устава муниципального района «Кыринский район», постановляю:

1.Назначить публичные слушания по проекту решения Совета 
муниципального района «Кыринский район» «О внесении изменений и дополнений 
в Устав муниципального района «Кыринский район» на 05 ноября 2024 года в 17- 
00 часов.

2.Определить местом проведения публичных слушаний актовый зал 
администрации муниципального района «Кыринский район» по адресу: с. Кыра, 
ул. Ленина, д. 38.

3. Создать рабочую группу по подготовке и проведению публичных 
слушаний в составе:

-Юдакова Е.А. - начальник отдела по работе с Советом муниципального 
района «Кыринский район», противодействию коррупции, муниципальной службе 
и кадрам администрации муниципального района «Кыринский район»;

-Курбатова Ж.В. -  специалист-юрист юридического отдела администрации 
муниципального района «Кыринский район»;

-Бийская Ю.А.- главный специалист по работе с Советом и Главой отдела по 
работе с Советом муниципального района «Кыринский район», противодействию 
коррупции, муниципальной службе и кадрам администрации муниципального 
района «Кыринский район».

4. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на 
стенде администрации муниципального района «Кыринский район», размещению 
в сетевом издании «Ононская правда» https://ononews.info/. на официальном сайте 
муниципального района «Кыринский район» и опубликованию в газете «Ононская 
правда».

И.о.главы муниципального района 
«Кыринский район» А.М.Куприянов

https://ononews.info/

